EDITAL DE OCUPAÇÃO DO IMÓVEIS FUNCIONAIS

A comissão de avaliação do Edital de ocupação de imóveis funcionais, nomeada
pela  portaria  N°  167/2023 –  PORTARIAS/CON, torna público  o  resultado final  com a
seguinte classificação dos servidores inscritos:

1°- César Antônio Schneider;

2°- Ozair Silvério da Silva;

3°- Anderson Aquino;

31/08/2023
Comissão de avaliação de Edital de ocupação de imóveis funcionais